KIEROWNICTWO NADLEŚNICTWA
	Stanowisko
	Imię Nazwisko 
	Telefon
	E-mail

	Nadleśniczy 
	Robert Stankiewicz
	-
	(016) 632 53 50
	robert.stankiewicz@krosno.lasy.gov.pl

	Zastępca Nadleśniczego
	Marian Kraczowski
	660 462 455
	(016) 632 53 56 
	marian.kraczowski@krosno.lasy.gov.pl

	Główny Księgowy
	Lesław Nisztuk
	660 462 567
	(016) 632 53 62
	leslaw.nisztuk@krosno.lasy.gov.pl

	Inżynier Nadzoru
	Waldemar Cisek 
	600 325 801
	(016) 632 53 53
	waldemar.cisek@krosno.lasy.gov.pl 

	Inżynier Nadzoru
	Marcin Skalski
	668 824 316
	(016) 632 53 53
	marcin.skalski@krosno.lasy.gov.pl

	Sekretarz Nadleśnictwa
	Marcin Wilczyński
	664 715 230
	(0-16) 632 53 67
	marcin.wilczynski@krosno.lasy.gov.pl



KOMÓRKI ORGANIZACYJNE NADLEŚNICTWA
	Stanowisko
	Imię Nazwisko 
	Telefon
	E-mail

	Stanowisko ds. pracowniczych
	Agata Kraczowska
	660 451 964
	(016) 632 53 68
	agata.kraczowska@krosno.lasy.gov.pl

	DZIAŁ GOSPODARKI LEŚNEJ

	Starszy specjalista SL ds. stanu posiadania, administrator SILP 
	[bookmark: _GoBack]Barbara Wiciejowska - Bełz
	606 307 064
	(016) 632 53 58
	barbara.wiciejowska-belz@krosno.lasy.gov.pl

	Specjalista SL ds. ochrony lasu i BHP
	Janusz Stankiewicz 
	606 310 884
	(016) 632 53 54
	janusz.stankiewicz@krosno.lasy.gov.pl

	Starszy specjalista SL ds. hodowli lasu
	Wojciech Starzyk – zastępująca Barbara Wiciejowska-Bełz
	606 310 867 
606 307 064
	(016) 632 53 59
(016) 632 53 58
	wojciech.starzyk@krosno.lasy.gov.pl
barbara.wiciejowska-belz@krosno.lasy.gov.pl

	Starszy specjalista SL ds. użytkowania lasu i ochrony przyrody
	Marceli Kot – zastępujący Piotr Stupak
	534 297 149
	(016) 632 53 60
	marceli.kot@krosno.lasy.gov.pl
piotr.stupak@krosno.lasy.gov.pl

	Specjalista SL ds. marketingu

	Jan Mazurkiewicz
	660 462 545
	(016) 632 53 57
	jan.mazurkiewicz@krosno.lasy.gov.pl

	DZIAŁ ADMINISTRACYJNO - GOSPODARCZY

	Specjalista SL ds. administracji
	Krystian Pukas
	606 610 206
	(016) 632 53 70
	krystian.pukas@krosno.lasy.gov.pl

	Referent ds. administracji
	Michał Bujara
	660 462 456
	(016) 632 53 69
	michal.bujara@krosno.lasy.gov.pl

	Starszy referent ds. administracji
	Izabela Mokrzycka
	---
	(016) 632 53 50
	izabela.mokrzycka@krosno.lasy.gov.pl

	Referent ds. administracji
	Małgorzata Stopyra
	---
	---
	malgorzata.stopyra@krosno.lasy.gov.pl

	DZIAŁ FINANSOWO - KSIĘGOWY

	Specjalista ds. ekonomicznych
	Piotr Banaś
	536 954 567
	(016) 632 53 63
	piotr.banas@krosno.lasy.gov.pl

	Starszy referent ds. finansowo -księgowych
	Lesław Marciniszyn
	606 305 898
	(016) 632 53 61
	leslaw.marciniszyn@krosno.lasy.gov.pl

	Księgowa
	Justyna Beń – zastępująca Justyna Witko
	530 202 299
-
	(16) 632 53 65
(016) 632 53 69
	justyna.ben@krosno.lasy.gov.pl
justyna.witko@krosno.lasy.gov.pl

	Księgowa
	Anna Buczko
	531 564 360
	(016) 632 53 64
	anna.buczko@krosno.lasy.gov.pl

	Księgowa
	Justyna Witko
	-
	(016) 632 53 69
	justyna.witko@krosno.lasy.gov.pl

	POSTERUNEK STRAŻY LEŚNEJ 

	Komendant Posterunku Straży Leśnej
	Józef Skiba
	660 462 543
	(016) 632 53 55
	jozef.skiba@krosno.lasy.gov.pl

	Strażnik leśny
	Jan Bundyra
	608 355 397
	(016) 632 53 55
	jan.bundyra@krosno.lasy.gov.pl

	STAŻYŚCI

	Stażysta
	Wiktor Brudniak
	---
	---
	wiktor.brudniak@krosno.lasy.gov.pl

	Stażysta
	Andrzej Nisztuk
	---
	---
	andrzej.nisztuk@krosno.lasy.gov.pl

	Stażysta
	Marcin Stec
	---
	---
	marcin.stec@krosno.lasy.gov.pl



WYKAZ LEŚNICTW:
	Leśnictwo
	Stanowisko
	Nazwisko i imię
	Nr telefonu komórkowego

	Kadłubiska
	Leśniczy
	Tulej Zdzisław
	606 306 895

	
	Podleśniczy
	Gałka Jerzy
	606 319 803

	Maziarnia
	Leśniczy
	Okruch Kamil
	606 306 963

	
	Podleśniczy
	Mrówka Rafał
	606 308 756

	Płazów
	Leśniczy
	Banaś Dariusz
	660 462 459

	
	Podleśniczy
	Przednowek Rafał
	608355 076

	Wola Wielka
	Leśniczy
	Rebizant Stanisław
	606 305 677

	
	Podleśniczy
	Nisztuk Krzysztof
	660 462 538

	Złomy
	Leśniczy
	Gontarz Robert
	606 307 368

	
	Podleśniczy
	Bundyra Daniel
	664 091 394

	Huta Różaniecka
	Leśniczy
	Żołądek Marian
	606 307 517

	
	Podleśniczy
	Łyda Leszek
	660 462 431

	Lubliniec
	Leśniczy
	Czereczon Jerzy
	606 306 975

	
	Podleśniczy
	Szuper Zdzisław
	606 305 287

	
	
	Sigłowy Grzegorz
	660 462 548

	Jezioro
	Leśniczy
	Wołczyk Zbigniew
	660 462 365

	
	Podleśniczy
	Dawidowski Andrzej
	606 314 954

	
	
	Czereczon Marcin
	606 316 837

	Gorajec
	Leśniczy
	Kostrzycki Henryk – zastępujący Grzegorz Kaczmarz 
	606 313 362
534 479 466

	
	Podleśniczy
	Tarnawski Mirosław
	606 305 949

	Chotylub
	Leśniczy
	Szynal Piotr
	606 305 668

	
	Podleśniczy
	Mateusz Ważny
	606 636 533

	Łówcza
	Leśniczy
	Stopyra Wiesław – zastępujący 
Piotr Skiba 
	606 315 292
660 462 435



